РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015

                  №    74                                       х. Мещеряковский

    Для обеспечения реализации генерального плана муниципального образования «Мещеряковское сельское поселение» на основе территориального планирования, градостроительного зонирования и планировки территории, и   закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», положениями статей 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования № 91 от 25.11.2010 г., Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Мещеряковского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения  № 160 от 24.05.2012г., рассмотрев проект планировки и проект межевания разработанный ООО «Экозем» и представленный в Комиссию для рассмотрения на публичных слушаниях, в соответствии с процедурами, предусмотренными Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мещеряковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства назначить подготовку к организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории объекта: «Техническое перевооружение ГРП х. Мещеряковский Верхнедонского района инв. 08-00532». Ростовской области.
2. Публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания провести 16.01.2016г. в 10:00 часов, по адресу: Мещеряковский ДК, х.Мещеряковский, ул.Плешакова, 13 а.

3. Комиссии:

   3.1 Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории объекта: Техническое перевооружение ГРП х.Мещеряковский Верхнедонского района инв. 08-00532» Ростовской области с участием граждан, интересы которых могут быть затронуты и собственников земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому осуществляется подготовка проекта планировки и проекта межевания.

   3.2 Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации Мещеряковского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мещеряковского
сельского поселения                                                           А.И. Горбачёв
О подготовке к организации и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории объекта..